

آبادگی شرکت گاز استان خوزستان برای تحقق شعار سال

اهواز - رحمان محمدی: عبدالله ابول پور سرپرست این شرکت با تأکید بر منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) از آبادگی این شرکت برای تحقق شعار سال ۱۳۹۷ خیرداد و افزود: همه امکانات باید برای حمایت از اشتغال پایدار جوانان تولید کالای مرغوب و باکیفیت ایرانی بسیج شوند. سرپرست شرکت گاز استان خوزستان با اشاره به ظرفیت های فنی و تخصصی این شرکت در طراحی خطوط و شبکه های گازرسانی گفت: نیروهای متخصص این شرکت طی سال ۱۳۹۶ توانستند بیش از ۱۲۰۰ کیلومتر خطوط و شبکه گازرسانی را طراحی، اجرا و به بهره برداری برسانند و این در حالی است که طی سال مذکور تعداد ۶۴ واحد مختلف صنعتی در سطح استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند که نشان از حرکت پرشتاب این شرکت برای حمایت از تولید داخلی است. عبدالله ابول پور همچنین با تأکید بر بسیج امکانات برای تحقق شعار سال جاری که توسط مقام معظم رهبری (دامت برکاته) به سال حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده است افزود: شرکت گاز استان خوزستان با تأسیس دفتر سرمایه گذاری کام های موتوری برای حمایت از سرمایه گذاران بخشهای خصوصی و دولتی برداشته است و آبادگی کامل دارد تا در صورت تقاضای سرمایه گذاران نسبت به تامین گاز مصرفی صنایع مولد و تحقق شعار سال ۱۳۹۷ اقدام نماید.

شناسایی و انهدام بزرگترین باند قاچاقچیان خارجی سوخت و کشف ۵۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در مرزهای آبی هرمزگان

بندرعباس - فرمانده مرزبانی استان از شناسایی و انهدام یک باند بزرگ از قاچاقچیان خارجی سوخت و کشف محموله های سوختی قاچاق



در مرزهای آبی هرمزگان خیر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان سرهنگ علی اصغر خرم روی در گفت و گو با خبرنگار این پایگاه گفت: اجرای فرامین مقام معظم رهبری مدظله العالی و تدابیر فرمانده مرزبانی ناجا و با توجه به پدیده های مخرب و تاثیر گذار پدیده قاچاق بر اقتصاد کشور برخورد قاطع بالذبح و شبکه های سازمان یافته قاچاق کالا از به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار گرفت این مقام انتظامی از کشف بزرگترین محموله سوخت قاچاق

و انهدام یک باند بزرگ از قاچاقچیان خارجی سوخت در استان خیر داد و افزود: در این راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و مراقبت های ویژه و با تلاش های شبانه روزی و فعالیت های بی وقفه مرزبانان شهرستان بندرلنگه یک باند از قاچاقچیان خارجی سوخت که به صورت کلان اقدام به قاچاق می کردند از شناسایی و تحت نظر اطلاعاتی قرار دادند. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان افزود: با اقدام به موقع مرزبانان شهرستان بندر لنگه و در یک عملیات سریع و باظرفیت محموله سوخت قاچاق در ۸ ماهی جنوب جزیره ابوموسی شناسایی و توقیف شد. سرهنگ خرم روی بیان کرد: در این عملیات یک فروند شناور یک کت توقیف و ۵۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل با ارزش ۸ میلیارد ریال نیز کشف شد. فرمانده مرزبانی استان هرمزگان در خاتمه خاطر نشان کرد: در این رابطه کافر متهم تبعه کشور هند دستگیر و اذدات قانونی از طریق مراجع قضائی به صورت ویژه در حال پیگیری است. به گفته سرهنگ خرم روی این محموله قاچاق قرار بود در بازار فراروده های سوختی خلیج فارس به فروش برسد که قاچاقچیان در این زمینه خروج غیرقانونی این سرمایه ملی ناگه مندند. ایشان با اشاره به برشمردن خسارات جبران ناپذیر قاچاق بر ریکه های اقتصادی و اجتماعی جامعه خاطر نشان کرد: مرزبانان هرمزگان با عزم جدی خود برای مبارزه با پدیده سازمان یافته قاچاق اجازه هیچگونه فعالیت سودجویانه را در مناطق ساحلی و دریایی استان هرمزگان نخواهد داد.

اولین قطار بین المللی گردشگری به استان سمنان می آید

سمنان - سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان از ورود اولین قطار بین المللی گردشگری به استان سمنان خیر داد و گفت: این استان پهناور و زیبا به عنوان یکی از مقاصد گردشگران خارجی مسافر قطار بین المللی گردشگری انتخاب شده است.

محمد جهانشاهی با اعلام این خبر گفت: این قطار بین المللی، بیست و نهم فروردین اسفال در گرمسار توقف می کند و با بیان اینکه استان سمنان سمنان ظرفیتهای مناسبی برای جذب گردشگران به ویژه گردشگران خارجی دارد. گفت: قطار بین المللی گردشگری نیز به منظور توسعه و رونق صنعت گردشگری در استان سمنان توقف میکند. سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان سمنان همچنین از حضور دو میلیون و ۷۰۰ هزار گردشگر در استان سمنان، از ابتدای نوروز تاکنون خبر داد. وی گفت: بیش از ۴۰۰ هزار نفر از این گردشگران، این استان را برای اقامت انتخاب کردند. جهانشاهی، ایجاد فضاهای مناسب برای ورود و توقف اولین قطار بوم گردی کشور در روستای بیلباغ سرخه و افزایش ۱۱۰ درصدی اقامت در ۲۵ اقامتگاه بوم گردی استان را از جمله برنامه های گردشگری در نوروز اسفال عنوان کرد.

سهل آبادی: پروژه ایران هراسی آمریکا محکوم به شکست است

طنین نام اصفهان در بزرگ ترین شهر اقتصادی اروپا



شده در جهت منافع دو کشور استفاده مطلوب نمایند. رییس اتاق بازرگانی اصفهان با قدرانی از فعالیت های صورت پذیرفته برای برگزاری هفته فرهنگی اصفهان گفت: به پاریس آمده ام تا ضمن شرکت در این آیین باشکوه و ابلاغ آمادگی فعالان اقتصادی ایران برای افزایش مبادلات اقتصادی و تجاری بین دو کشور، فرصت های سرمایه گذاری اصفهان را در کانون کارفرمایان فرانسه (MEDEF) برای تجار، تولید کنندگان و بازرگانان فرانسوی تبیین نمایم و امیدوارم این نشست، زمینه ساز افزایش سطح روابط فرانسه و فرهنگی دو کشور گردد. گفتنی است هفته فرهنگی اصفهان توسط شورای ایرانی فرانسوی CIF با همکاری اتاق بازرگانی و اصفهان، انجمن دوستی ایران و فرانسه، نماینده جمهوری اسلامی ایران در یونسکو، رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در فرانسه، شهرداری و دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان برنامه ریزی و در شهر پاریس در حال برگزاری می باشد.

ریزی و تلاش موفق دولت، تبلیغات رییس جمهور آمریکا برای بازگرداندن موج ایران هراسی در منطقه و جهان با شکست مواجه شده است و سفر هیات های مختلف اقتصادی و فرهنگی به ایران و برگزاری این چنین نشست هایی نشان از تغییر معادلات بین المللی و منطقه ای به نفع کشورمان دارد. سهل آبادی افزود: بررسی پیشینه تحولات و روابط میان ایران و فرانسه نشان می دهد که این دو کشور در بسیاری از فرازهای تاریخی از سطح تعاملات بالایی برخوردار بوده اند. حضور کوتاه مدت امام خمینی (ره) در فرانسه و برخورد مثبت این کشور با جریان انقلاب باعث پیدود جایگاه فرانسه در افکار عمومی ایرانیان شد و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تبادلات علمی، فرهنگی و تجاری این دو کشور فزونی یافت. برجام و برداشته شدن تحریم های غیرعادلانه علیه ایران، مسیر دیپلماسی و تعامل را پیش روی کشورهای گوناگون از جمله فرانسه گشوده است و امیدواریم دولت و فعالان اقتصادی این کشور از فضای ایجاد

کاری و کنده کاری انجام داده اند. اصفهان همچنین سنت موسیقی دیرینه ای دارد. امروزه عالمان موسیقی در موسیقی ایرانی به لهجه اصفهانی صحبت می کنند. اصفهان در دهه های اخیر پیشرفت چشمگیری داشته است. اصفهان چهره ای از یک شهر مدرن را با افزایش جمعیت، گسترش مناطق و خیابان های جدید، ساختمانها و کارخانه ها کسب کرده است. رییس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت مناسبات بین المللی کشورمان افزود: دیپلماسی فعال و پویای ایران در سطوح مختلف نه تنها شمشیر دشمنان را کند کرده بلکه جایگاه جمهوری اسلامی را در مجامع گروه بندی های بین المللی ارتقا داده است. در فضای سیلابی و به دنبال تردهای دیپلماتیک ایران، صدها توافق بین ایران و کشورهای مختلف از اقصی نقاط جهان از امضا گذشت که بسیاری از سندهای همکاری در حال عملیاتی شدن است. وی ادامه داد: با تدبیر مدیرانه رهبر معظم انقلاب و برنامه

مدیرعامل آبفای گیلان در دیدار نوروزی معاونین و مدیران شرکت:

مدیران باید تفکر، برنامه ریزی و نظم و انضباط مالی داشته باشند

در شهرستانها بعنوان مدیران برتر دستگاههای اجرایی شهرستان را از اهم این موارد عنوان کرد. مدیرعامل آبفای گیلان همچنین اظهار داشت: سال ۹۷ باید برنامه جدید و افکار جدید داشت و تیم مدیریتی شرکت باید همچون سال گذشته با آنالیز برنامه ها، برای اجرایی شدن آن تدابیر لازم را بیندیشد. وی با تشریح برنامه عملیاتی شرکت برای سال ۹۷ افزود: سوسی مدیران بر افزایش بردانمان در همه کارها به میزان ۲۰٪، تمرکز بر روی افزایش میزان تولید آب، تمرکز بر روی درآمد و وصول و استفاده از ظرفیت تصوره ها در توسعه بازار تأکید کرد و یادآور شد: لازمه رسیدن به این اهداف اتحاد و همدلی است.

اهداف شرکت مدیران باید تفکر و برنامه ریزی داشته باشند. به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، سید محسن حسینی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان ضمن تقدیر و تشکر از تلاش و کوشش همه همکاران در سال ۱۳۹۶ افزود: عملکرد این شرکت در سال گذشته مطلوب بوده و در بخشهای مختلف موفقیتهایی داشته است که نتیجه زحمات یکایک کارکنان بوده است. وی سب عنوان دستگاه برتر اجرایی در هفته پژوهش، رتبه برتر در ششمین میزبان، اخذ گواهینامه ایزو ۱۷۰۲۵ برای آزمایشگاه شرکت، شرکت برتر در محور نرم افزار و انتخاب برخی مدیران



رشت - علی حسینی: مدیرعامل این شرکت در اولین نشست با معاونین و مدیران آبفای گیلان در سال ۱۳۹۷ و دیدار نوروزی با تأکید بر نظم و انضباط مالی مدیران گفت: برای دستیابی به

پیام تشکر استاندار قم از خدمات نوروزی نهادهای و دستگاه های اجرایی استان قم

از شریف ترین و ماندگارترین روزهای کاری خادمین مردم در ادارات و نهادهای دولتی استان تبدیل کرد. ضمن پادشاهت خدمات تلاشی گران عرضه خدمت، بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی صمیمانه خود را از زحمات بی شبانه و تلاش های ارزشمند رؤسا، دبیران و اعضای کمیته های عضو ستاد تسهیلات و یکایک دستگاه های دست اندر کار و نیز عوامل و نیروهای پرتلاش امنیتی، انتظامی و یگان های امدادی

قم - استاندار قم در پیامی از خدمات نوروزی نهادهای و دستگاه های اجرایی استان قم تشکر کرد. در متن پیام سید مهدی صادقی آمده است: جسمه تعالی، تلاش و کوشش تحسین برانگیز و همدلی اعضای ستاد تسهیلات زائرین و خدمات سفر استان قم در خدمت رسانی به زائران و میهمانان نوروزی و فراهم ساختن زمینه های میزبانی شایسته از هموطنان عزیز، آغازین روزهای سال ۹۷ را به یکی

در دیدار نوروزی مدیر عامل شرکت آبفای استان اصفهان با نماینده مردم شهرستانهای نجف آباد و تیران مطرح شد:

اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرهای گلدشت، عسگران و رضوانشهر

با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با توجه به وقوع خشکسالی شدید در منطقه و اهمیت بازچرخانی آب بر اجرای سریع شبکه فاضلاب در شهرهای گلدشت، عسگران و رضوانشهر تأکید کردید.

مهندس هاشم امینی در این جلسه اعلام کرد: با توجه به اینکه مردم شهرهای گلدشت، عسگران و رضوانشهر بی سببانه خواهند اجرای شبکه فاضلاب در این شهرها هستند از مسئولان شهری در این منطقه خواست نهایت همکاری را با شرکت ابفا در این زمینه داشته باشند چرا که برخورداری مردم از شبکه فاضلاب نه تنها باعث ارتقای سطح بهداشت عمومی در جامعه می شود بلکه مانع آلودگی منابع زیرزمینی می شود. وی با بیان اینکه دفع فاضلاب از طریق چاههای جذبی نه تنها آلودگی آبهای زیرزمینی را به بهره دارد بلکه مانع از



اصفهان - در دیدار نوروزی و جلسه نماینده مردم شهرستان نجف آباد و شهرداران شهرهای گلدشت، عسگران و رضوانشهر

مدیرکل منابع طبیعی و ابنخیزداری هرمزگان :

کمپین بی زباله راهی برای کاهش تخریب منابع طبیعی است

اظهار کرد: کمپین بی زباله می تواند مانع از آلودگی و تغییرات اقلیمی بشود و تمامی همکاران را به این کمپین دعوت می کند. وی افزود: مصرف گریبی علاوه بر اختلال در نظام اقتصادی، باعث بهره برداری مفرط از منابع طبیعی شده. پیامد آن تخریب منابع طبیعی و در نهایت افزایش گازهای گلخانه ای، تغییرات اقلیمی و به مخاطره افتادن حیات بشر بر روی کره زمین را به همراه خواهد

بندرعباس - کیوان حسین پور: مدیرکل منابع طبیعی و ابنخیزداری هرمزگان ضمن پیوستن به کمپین بی زباله همه همکاران خود را به این کمپین دعوت کرد و گفت: این کمپین راهی برای کاهش تخریب محیط زیست و منابع طبیعی است.

امید ذاکری، در خصوص پیوستن به کمپین بی زباله



کاهش تخریب منابع طبیعی کلیه همکاران و شهروندان را به پیوستن به این کمپین دعوت می نماید.

برقداری ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلو ولت پست کیششهر اهواز

کیلو ولت کیششهر اهواز، افزایش پایداری و ضریب اطمینان شبکه فوق توزیع منطقه و کاهش محدودیت در شبکه فوق توزیع بوده است. امیر حیاتی ارزش سرمایه گذاری طرح را بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: به میزان ۷۰ درصد صرفه جویی زمانی و ریالی از محل بازتری مجدد در طراحی و اجرای خط بصورت هوایی صورت گرفته است. وی تصریح کرد: در حال حاضر خط برقدار و آماده بهره برداری است و کلیه مراحل طراحی، خدمات مهندسی و همچنین ساخت تجهیزات و اجرای عملیات توسط شرکت های داخلی انجام شده است.

اهواز - رحمان محمدی: عملیات احداث ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلو ولت شمالغرب - منفرد نیکی در پست کیششهر اهواز به صورت هوایی شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول ۱/۱ کیلومتر خط دو مناره به تعداد ۴ دستگاه برج تلسکوپی و یک دستگاه برج فلزی با هادی پرفریت در یک به پایان رسیده است.

مصری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: هدف از اجرای این پروژه اسکان بارگیزی از ظرفیت منصوبه در پست برق ۱۲۲



تجهیز و آماده سازی ۳۰ مرکز خرید کلزار در گلستان

گرگان - نادر کریمی: مدیر کل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گلستان از آمادگی این شرکت برای خرید تضمینی دانه ی روغنی کلزار کشاورزان استان در فصل زراعی تازه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گلستان؛ حمیدرضا علی محمدی گفت: ۳۰ مرکز برای خرید دانه ی روغنی کلزار و آماده سازی شده تا فصل خرید جاری با کیفیت بیشتر محصول کشاورزان خریداری شود. علی محمدی افزود: سطح زیر کشت این محصول در گلستان ۶۰ هزار و ۸۰۰ هکتار است و سازمان جهادکشاورزی پیش بینی کرده مقدار تولید به بیش از ۱۲۰ هزار تن برسد. مدیر کل شرکت غله و خدمات بازرگانی استان گلستان تأکید کرد: با توجه به دستورات عمل ابلاغی، تحویل و خرید دانه ی روغنی صرفاً از کشاورزان و با معرفی نامه ی مهمور به مهر سازمان جهادکشاورزی انجام می شود. علی محمدی خاطر نشان کرد: سال گذشته استان گلستان با خرید ۵۰ هزار تن کلزار رتبه اول خرید در کشور بود.

پل ها و زرده های بلوار رسول اکرم (ص) ترمیم و باز سازی شد

ملارد زرده ها و پل های فلزی بلوار رسول اکرم (ص) مورد بازسازی قرار گرفت.

به گزارش مدیریت اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری ملارد در راستای طرح استقبال از بهار، پل ها و زرده های فلزی فرسوده بلوار رسول اکرم (ص) پس از شناسایی مورد ترمیم و بازسازی قرار گرفت. فرسوده بودن پل ها که در معابر و ورودی خیابان ها و کوچه ها قرار گرفته و مشکلاتی برای تردد رفت و آمد شهروندان بوجود آورده نیز مورد باز سازی قرار گرفته است.

دیدار نوروزی رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با کارکنان ستاد و پردیس دانشگاه

ایلام - رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با کارکنان بخش های مختلف ستاد مرکزی و پردیس دانشگاه دیدار نموده و فرارسیدن سال نو را به آنان تبریک گفت.

دکتر کریم همتی در بخشی از این دیدارها در جمع کارکنان ضمن تقدیر و تشکر از تلاش های آنان در سال گذشته و تبریک به مناسبت فرارسیدن سال جدید اظهار داشت: در سال ۹۷ که مدبرانه از سوی رهبر معظم انقلاب تحت عنوان "حمایت از کالای ایرانی" نامگذاری شده، با استناد از پروردگار، مسئولان و همکاران خدوم و تلاشگر دانشگاه تمام تلاش خود را در راستای تحقق اهداف و برنامه های مربوط به شعار سال به کار خواهند گرفت. وی با بیان اینکه صمدقانچه به مردم استان از اهداف عالی و رسالت مجموعه دانشگاه می باشد، ادامه داد: همت و تلاش همکاران زحمتکش و مسئولیت پذیر در تمام واحدها و حوزه های دانشگاه، موفقیت های بی شماری و خدمت واقعی به مردم و ارتقاء سطح خدمات را به همراه خواهد داشت گفتنی است که دکتر همتی رئیس دانشگاه علاوه بر دیدار نوروزی امروز چهاردهم فروردین ماه، در ایام تعطیلات نوروزی نیز با حضور در شبکه های بهداشت و درمان و بیمارستان های تابعه دانشگاه، با همکاران دیدار نموده و ضمن تبریک سال نو، از زحمات و تلاش های مسئولانه آنان تقدیر نمود.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

هیچ شناور چینی در آبهای هرزگان فعالیت صیادی ندارد

بندرعباس - کیوان حسین پور: مدیرکل شیلات هرمزگان ضمن تکذیب اخبار و شایعه پراکنی های اخیر در بین مردم که شناورهای چینی در دریا و آب های هرمزگان در حال فعالیت هستند، گفت: خوشبختانه این شناورها مالکیت ایرانی داشته و تنها کشور سازنده آن ها چین است.

سید پرویز محبی در جمع کارکنان، با اشاره به خدمه کالاهای چینی این شناورها، تصریح کرد: فعالیت این شناورها که طی سال های اخیر به ناوگان صیادی جمهوری اسلامی ایران افزوده شده اند، برای مولان ایرانی ناآشنا بوده که برخی شناورها برای آموزش شیوه راهبری فنی صید خود از خدمه چینی استفاده کرده اند و با توجه به خرید شناورها از کشور چین با خدمه چینی موجود در شناورها قرار داد بسته اند که آن هم در حال جایگزینی با نیروهای آموزش دیده ایرانی است. وی افزود: البته در همه شناورهای بزرگ دنیا از نیروهای مجرب خارجی استفاده می شود و این امر در عرصه های بین المللی طبیعی است. این مقام مسئول با بیان اینکه مطالعه اولیه ذخایر قانوس ماهیان از پشتوانه پنجاه ساله پژوهشی برخوردار است، اظهار کرد: پس از مطالعات و تحقیقات به عمل آمده مشخص شد، آب های جنوب کشور در حوزه دریای عمان از ذخایری بالغ بر دو میلیون تن برخوردار است که با توجه به عمر کوتاه این گونه از ماهیان بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تن از آن قابل برداشت است. مدیرکل شیلات هرمزگان در همین راستا تصریح کرد: صیادی این ماهیان از سال ۷۸ با فعالیت دو فروند کشتی آغاز شد که با توجه به ظرفیت خوب این قانوس ماهیان و امکان هند رفت آن در صورت عدم صید در حال حاضر تعداد آن ها به حدود ۱۰۰ فروند رسیده است. ۲۰۳-۹۷/۰۴